



SMLOUVA O DÍLO na dodávku a montáž nábytku

Smluvní strany, kterými jsou

Město Odry
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry
IČ: 002 98 221
DIČ: CZ00298221

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Liborem Helisem, starostou
ve věcech technických: Ing. Dítou Holenkovou, vedoucí odboru
kanceláře starosty Městského úřadu Odry
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Odry, č. účtu: 27-1765068319/0800
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

AMBRA – Group, s.r.o.
se sídlem Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: : 253 79 887
DIČ: CZ25379887

zastoupená ve věcech smluvních: Alena Svobodová, jednatelka společnosti
ve věcech technických: Simona Rychlá, vedoucí obch. oddělení interiéry
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek,
č. účtu: 19-3606010207/0100
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo tohoto znění:

I.

Předmět a rozsah díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí za podmínek sjednaných touto smlouvou a vyplývajících z platných právních předpisů níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu.
2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodávka a montáž nábytku ve velké zasedací místnosti v budově Městského úřadu Odry na adrese Odry, Masarykovo náměstí 16/25. Podrobná kvantitativní a kvalitativní specifikace díla je uvedena v „Cenové nabídce číslo CN G180752b-73-16 ze dne 13.9.2018“, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že v plném rozsahu obeznámen se všemi podmínkami a podklady potřebnými pro řádné a úplné provedení díla, a že je odborně, personálně a technicko-ekonomicky způsobilý k úplnému a řádnému splnění všech svých závazků z této smlouvy.

II.

Lhůty pro provádění díla a místo plnění díla

1. Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do 30.11.2018. Přesný termín montáže bude ze strany zhotovitele s objednatelem dojednan minimálně 10 dní před samotným termínem



zahájení montáže. Do 30.10.2018 je nutné ze strany zadavatele upřesnit typ segmentu, který bude součástí stolu, je vázáno na přípravu ve výrobě.

2. Dokončením díla se pro účely této smlouvy rozumí stav, kdy nábytek bude kompletně dodán a na místě určené smontován a osazen a jeho úplná funkčnost bude předvedena objednateli, který jej převezme. Objednatel je oprávněn odmítnout přejímku neúplného nebo jinak vadně provedeného díla.
3. Místem plnění a předání díla je velká zasedací místnost v budově Městského úřadu Odry na adrese Odry, Masarykovo náměstí 16/25.

III.

Cena za dílo

1. Cena za dílo byla smluvními stranami sjednána v částce **537.920,- Kč bez DPH**.
2. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje zhotovitele nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla ve sjednané a tam, kde není sjednána, obvyklé kvalitě, včetně všech rizik a vlivů, které mohou nastat během provádění díla.
3. Cenu vyfakturuje zhotovitel objednateli fakturou s náležitostmi řádného daňového dokladu a se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den přejímky dokončeného díla.
4. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá výše uvedené náležitosti nebo vykazuje jiné vady (nesprávně vypočtená cena, výše DPH apod.). Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a objednatel není v prodlení s úhradou fakturované částky. Nová třicetidenní lhůta splatnosti začíná běžet dne, kdy bude objednateli doručena doplněná, opravená nebo nově vyhotovená faktura s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy a platných právních předpisů.
5. Zhotovitel odpovídá za soulad sazby daně z přidané hodnoty s platnými právními předpisy.
6. Ke změně sjednané ceny může dojít pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran a pouze za těchto podmínek:
 - a) v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazby DPH; v takovém případě bude cena upravena podle sazby DPH platné v době vzniku zdanitelného plnění, nebo
 - b) objednatel bude požadovat provedení i jiných prací či dodávek, které nebyly součástí díla při uzavření této smlouvy a o nichž nemohl zhotovitel při uzavření této smlouvy vědět ani je nemohl předvídat (tzv. vícepráce), nebo
 - c) objednatel nebude požadovat provedení některých prací či dodávek, které byly součástí díla při uzavření této smlouvy, ale objednatel na základě skutečností, které mu nebyly známy při uzavření této smlouvy, na jejich provedení nemá zájem (tzv. méněpráce).
7. Pro ocenění případných víceprací či méněprací bude použita jednotková cena zjištěná z celkové ceny díla a cenové nabídky zhotovitele. Nebude-li možno takto jednotkovou cenu zjistit, bude stanovena dle ceny obvyklé na relevantním trhu.
8. K provádění víceprací je zhotovitel oprávněn přikročit až po uzavření dodatku k této smlouvě, v opačném případě není objednatel povinen zhotoviteli za provedené vícepráce zaplatit.

IV.

Další ujednání

1. Objednatel umožní zhotoviteli vstup do předmětného objektu v rozsahu potřebném pro zhotovení díla.
2. Zhotovitel upozorní písemně objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodné podklady či pokyny předané mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost potřebnou k řádnému provedení díla.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na každém stupni a v každé fázi jeho provádění.
5. Bezpečnost, ochranu zdraví a protipožární ochranu při provádění díla je zhotovitel povinen po celou dobu provádění díla zajišťovat v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a protipožárními předpisy způsobem odpovídajícím konkrétním rizikům.
6. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla třetí osobu (podzhotovitele – subdodavatele).
7. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí a použít pouze materiály nejvyšší kvality.
8. Zhotovitel je povinen plně dodržovat všechny platné právní předpisy, zákony, vyhlášky, nařízení, normy a stavební či jiná povolení, které se vztahují k provádění díla.
9. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli případné škody, které vzniknou při provádění díla anebo v souvislosti s ním na majetku objednatele anebo vzniknou objednateli z důvodu poškození majetku nebo práv třetích osob.
10. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, ocitne-li se zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla delším než 1 týden. Odstoupením od smlouvy nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody či zaplacení smluvní pokuty založené touto smlouvou.

V.

Záruka za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho provedení a za vady, které se projeví v záruční době. Zhotovitel poskytuje objednateli na vady díla záruku v délce 24 měsíců ode dne předání díla.
2. Objednatel oznámí zhotoviteli zjištěné vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemnou reklamací, ve které vady popíše nebo uvede, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu a vady odstranit, přičemž je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od obdržení reklamace sdělit písemně objednateli, zda reklamované vady uznává či nikoliv. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamované vady uznává.
4. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění vad do deseti kalendářních dnů od doručení jejich reklamace.
5. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro odstranění vad díla, zejména umožnit mu přístup do svých prostor v rozsahu potřebném k odstranění vad.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady, neprodleně po jejich reklamaci, nejpozději do 30 pracovních dnů, nevyžádá-li si odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti objektivně lhůtu delší. Objednatel je oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele bez újmy na svých právech ze záruky, jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě.
7. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen odstranit vadu díla, i když za ni neuznal svou odpovědnost; objednatel v takovém případě zaplatí zhotoviteli náklady prokazatelně a účelně vynaložené na odstranění vady.

VI.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením díla.
2. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky

včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s jejím zaplacením oproti sjednanému termínu splatnosti. Takto sjednaná smluvní pokuta kompenzuje zhotoviteli úroky z prodlení, které již nemohou být vedle smluvní pokuty požadovány (uplatněny).

3. V případě jednostranného odstoupení zhotovitele od této smlouvy bez příčiny způsobené objednatelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré škody z toho vzniklé.
4. Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy není nijak dotčeno právo na náhradu případné škody, způsobené porušením závazku smluvní strany.

VII.

Schvalovací doložka

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Oder na své 96. schůzi dne 18.09.2018 usnesením č. 5/96/2018.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami, založené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze činit výhradně formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků, opatřených podpisy obou smluvních stran.
3. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Ke zveřejnění v registru smluv odešlu tuto smlouvu Město Odry; neučiní-li tak do 30 dnů od uzavření smlouvy, může ji ke zveřejnění odeslat kterákoliv smluvní strana.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel zbývající jedno vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: - „Cenová nabídka číslo CN G180752b-73-16 ze dne 13.9.2018“

V Odrách dne - 4 -10- 2018

Ve Frýdku-Místku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Libor Hens

Alena Svobodová

AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 25379887

DIČ: CZ 25379887

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek

Číslo účtu: 193606010207/0100

tel.: 558 639 111

fax: 558 639 112

e-mail: ambra@ambra.cz

www.ambra.cz



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.:	CN G180752b-73-16
Nabídka pro:	Město Odry
Název akce:	Wybavení zasedací místnosti v budově MěÚ Odry nábytkem
Datum zpracování nabídky:	13.9.2018



Platnost cenové nabídky:	2 měsíce
Termíny dodání od data objednávky:	8 - 10 týdnů
Záruční lhůty:	24 měsíců
Platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní

Popis cenové nabídky:

Kancel.nábytek v provedení lamino H1115 ST12 Bamenda šedoběžová

Nabídku zpracoval:

Leopold Dias
manažer přípravy a realizace zakázek
tel.: 558 639 111



ová nabídka č.: CN G180752b-73-16 - Město Odry

obavení zasedací místnosti v budově MěÚ Odry nábytkem

ancel.nábytek v provedení lamino H1115 ST12 Bamenda šedoběžová

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
Dodávka nábytku							
1.	STJ 147	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1470x750x700mm	2	7 590 Kč	15 180 Kč	18 368 Kč	21
2.	STJ 70	Stůl jednací - čtverec, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 700x750x700mm	1	5 148 Kč	5 148 Kč	6 229 Kč	21
3.	STJ 120	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1200x750x700mm	3	6 697 Kč	20 091 Kč	24 310 Kč	21
4.	STJ 180	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1800x750x700mm	6	8 361 Kč	50 166 Kč	60 701 Kč	21
5.	STJ 134	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1336x750x700mm	1	6 951 Kč	6 951 Kč	8 411 Kč	21
6.	STJ 143	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1429x750x700mm	1	7 508 Kč	7 508 Kč	9 085 Kč	21
7.	STJ 60	Stůl jednací obdélník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 600x750x700mm	1	4 951 Kč	4 951 Kč	5 991 Kč	21
8.	STZ 120	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1200x750x700mm	2	5 574 Kč	11 148 Kč	13 489 Kč	21
9.	STJ 180	Stůl jednací lichoběžník, příprava pro umístění hlasovacího zařízení, elektro kanál včetně prostupů, 1800x750x700mm	1	8 361 Kč	8 361 Kč	10 117 Kč	21
10.	SKR A	Skříňka jednodveřová policová, horní deska tl.36 mm, zámek, 400x1214x418mm	1	2 934 Kč	2 934 Kč	3 550 Kč	21
11.	SKR B	Skříňka dvoudveřová policová, horní deska tl.36 mm, zámek, 800x1214x418mm	1	4 197 Kč	4 197 Kč	5 078 Kč	21
12.	SKR C	Skříňka jednodveřová policová, horní deska tl.36 mm, zámek, 550x1214x418mm	1	3 025 Kč	3 025 Kč	3 660 Kč	21
Stavební práce							
13.	POD	Podium lichoběžníkové, 4387x170x1956mm, včetně zátěžového smyčkového koberce typ MARS vč. pokládky, lepení (bm š 400)	1	21 300 Kč	21 300 Kč	25 773 Kč	21
14.	ALR	Rohové AL nášlapné lišty na hrany podia (bm)	3	410 Kč	1 230 Kč	1 488 Kč	21
Dodávka sedacího nábytku							
15.	Albert 313 361	Jednací židle, čtyřnohá masivní kostra mořená a lakovaná, stohovatelné provedení, čal. sedáku a opěraku látkou 1. sk. s odolností min. 50.000 ot.	118	2 955 Kč	348 690 Kč	421 915 Kč	21
16.	Albert 313 361 P	Jednací polokřeslo s područkami, čtyřnohá masivní kostra mořená a lakovaná, stohovatelné provedení, čal. sedáku a opěraku látkou 1. sk. s odolností min. 50.000 ot.	6	3 592 Kč	21 552 Kč	26 078 Kč	21
Služby							
17.	SL	Zákaznická sleva					
18.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, likvidace odpadu	1	-18 512 Kč	-18 512 Kč	-22 400 Kč	21
Celkem					24 000 Kč	29 040 Kč	21
					537 920 Kč	650 883 Kč	

Ilustrační obrázek

Židle Albert 313 361



Ve Frýdku-Místku 13.9.2018

Leopold Dias
manažer přípravy
tel.: 558

